14-02-2024 19:54:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que ao longo da extensão do citado prolongamento existem chácaras habitadas por diversas
famílias. Considerando que a falta de iluminação pública tem trazido sérios riscos aos moradores e frequentadores dos
imóveis localizados na região.

Solicita iluminação na R. Virgílio Rosa Medeiros, pois a rua é muito deserta e perigosa, causando problemas
para os moradores que trabalham até tarde.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA VIRGILIO ROSA MEDEIROS, MORADA NOVA, 38.412-699, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 1083/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total